28-03-25

ARDEN CHALLENGE

Etape 1 - Hotton
Tableau d'honneur

Vainqueur de I'étape:

Leader 46 VAN LAER Pieter ATOM 6 DECCA

Classement aux points - Maillot Jaune:

Leader 46 VAN LAER Pieter ATOM 6 DECCA

Classement des Monts - Maillot a Pois:

Leader 72 TORFS Rik* YOUNG CYCLING TALENT

Classement du meilleur Jeune - Maillot Blanc:

Leader 46 VAN LAER Pieter ATOM 6 DECCA

Classement des Rushs - Maillot Vert:

Leader 128 SCHIEVEN Jelle* SENSA KVK CYCLINGTEAM



Arden Challenge 2025 - Etape 1 - Hotton Arden

f’ﬁ% Challenge

* = Espoirs 175 partants 135 Km
TRUSTUP-CC CHEVIGNY VDM TRAWOBO TEAM NORTH CYCLING KF WILLEBRORD WIL VOORUIT
1 NENNEN Thomas* 49 LYGRA Vetle Gilje* 97 ERIKSEN Thomas* 145 RANDERAAT Ruben
2 MELOTTE Matteo* 50 VAN DEN BORRE Dylan 98 BJUNE Ulrik* 146 VAN DER LEE Dani*
3 DALLEMAGNE Léopold* 51 BOELAERT Maxence* 99 VESLUM Sebastian* 147 BRASPENNING Martijn*
4 WARRANT Robin* 52 BEECKMAN Gauthier 100 GULLHAV Kristoffer* 148 BIJLSMA Sjoerd*
5 LEJEUNE Aurélien* 53 MAERTENS Thibo* 101 KJELDSAND Karl-Emil* 149 IZERLOO Beau
6 MOINET Lucas* 54 DE DOBBELAERE Barn* 102 W/AEHRE Anders*
WANTY - NIPPO - REUZ STAGECO KF TEAM LB CYCLING ZUYD CT/RT-ZN
7 FUJIMURA Kazuma* 55 DESMARETS Julien 103 FLAATTEN Andreas* 151 WEBER Damian*
8 GRAFF William* 56 PUT Lars 104 SVARSTAD Emil* 152 WEBER Gino*
9 IMAMURA Shunsuke 57 TUSCANO Alessandro 105 DAHL Sander Innhaug* 153 DE VOS Mees*
10 PLACE Maxence* 58 DELME Mauro* 106 NORDVIK Sivert* 154 VAN DIJK Xander
11 SHIMAZAKI Masao* 59 RADEMAKER Frank* 107 GRANHOLT Theo Vagene* 155 VAN DER LINDEN Teun*
12 TOUSSAINT Wouter* 60 LEMESTREZ Juan* 108 BERG Hakon Laerum* 156 NOORLOOS Casper*
MINI DISCAR CT GMS GLABEECK TEAM RINGERIKSKRAFT JEGG-SKIL-DJR
13 TORNEY Artuur* 61 BRUNINX Noa* 109 BAKSAAS Morthen Wang* 157 DE LAAT Jasper
14 DEWEERD Celian*® 62 STOCKX Sybren* 110 MESSEL Kevin André* 158 PIJNENBURG Sven
15 IWAMURA Genji* 63 NIJS Rik* 111 STOKKE-FAGERVOLD Theodor 159 VAN WIJNBERGEN Denley*
16 ARCHAMBEAU Oscar* 64 VAN TICHELT Lennert* 112 NILSEN Aleksander® 160 BRINKMAN Niels*
17 DUMORTIER Cyprien* 65 GODTS Kobe 113 HELDAHL Simen Dreyer* 161 BAART Thomas*
18 DE GRAEVE Augustin* 66 VAN DE WEYER Jorre 114 LAFORCE Aksel* 162 TILLEMAN Max
ENTENTE CYCLISTE DE WALLORM YOUNG CYCLING TALENT SANDVIKA CYCLING CLUB VCU SCHWENHEIM
19 LEHNEN Thomas 67 BRITS Noah 115 HJEMSAETER Olav 163 GABRIEL Thimothé
20 BERO Sean 68 BRITS Hannu* 116 EDELSTEEN BUYLE Christian 164 FINCKBOHNER Anael*
21 LAURENT Gabin* 69 CRISTAEL Milan* 117 ROBLES LARSEN Sebastian®* 165 BERNS Mats*
22 DELALOYE Jonas 70 MONNAERT Lucca* 118 ENSTAD Kasper 166 ZENICH Mathis
23 DEMARCIN Théo* 71 VAN GOGH Xander* 119 HEGGEMSLI Jgrgen 167 MEYERS Charel
24 COLLON Tom* 72 TORFS Rik* 120 BLIKKEN HALFDANSEN Herma 168 CREPIN Félicien
BRUSSEL CYCLING CLUB VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO C WILVO GROUP - TWC DE KEMPE TRUSTUP-CC CHEVIGNY
25 TITEUX Germain* 73 DE NEVE Tomas 121 VAN KORVEN Jens 169 MONTEROSSO Antonio*
26 BAIWIR Louis* 74 DE NEVE Joerik 122 VERMEULEN Rens* 170 FRANCOIS Titouan*
27 GABEZ Dany* 75 DE SUTTER Stijn 123 NAT Joost 171 DELESTRAIT Tommy*
28 ROUVROY Guillaume* 76 FABRI Hannes 124 TIMMER Maiko 172 DUMONT Clément*
29 PETIT Tomas 77 VAN DE VELDE Senne 125 VERMEULEN Jordy
30 COLLET Gaspard*® 78 VAN DEN BOSSCHE Jonas 126 VAN OORD Rowan*
THE LEAD OUT CYCLING ACADE BRUSSEL BIG BRACKET SENSA KVK CYCLINGTEAM
31 BONROY Max* 79 COUKE Antoine* 127 LUBBERS Melle* 173 CLAEYS Robbe
32 DELRUE Maxim* 80 DECOENE Simon* 128 SCHIEVEN Jelle* 174 WROBEL Jesko*
33 DEWULF Wannes* 81 DE SCHUTTER Guillaume* 129 HAMMINGA Maarten* 175 WHITCHER Jamie*
34 GALLE Mika* 82 BAUDIN Guilhem 130 VAN KEULEN Wessel* 176 JABLONSKI Ole*
35 JACQUES Lucas* 83 VSL Hugo* 131 WISSINK Luka* 177 GUILLET Arthur®
36 KOS Robin* 84 SEMAL Théo 132 DIEPSTRA Patrick*
DL CHEMICALS - EXPERZA CT USA NATIONAL TEAM DUTCH FOOD VALLEY
37 VAN LOOVEREN Thijs 85 CUSACK Nathan* 133 MONS Jasper*
38 PONSAERTS Thibaut 86 BUENO Alfredo * 134 ELDERVELD Jorik*
39 NIJS Milan* 87 CHE Alejandro* 135 MORETTI Renzo*
40 LEMAN Seppe* 88 LUONGO Brendan* 136 MCADAM Matson*
41 NAESSENS Henri* 89 CAUDELL Ezra* 137 HENGST Sebastiaan*
42 DECLERCAQ Jean-Baptiste* 90 SCOPINICH-BURGEL Alexande 138 DERKSEN Jente*
ATOM 6 DECCA ELITE FONDATION WEST FRISIA
43 DHAEYE Enrico 91 TENDON Arnaud 139 RODE Casper*
44 DOYLE Leo 92 ROUILLER Loris 140 KES Mike
45 KINO Jan* 93 COHEN Alexis 141 BAARS Igor
46 VAN LAER Pieter 94 ROTH Vincent 142 FRANSEN Pim*
47 DONIO Ron* 95 HALDIMANN Guillaume 143 VENEMA Lance*
48 ZABELINSKIY Bogdan* 96 BINGGELI Alexandro® 144 JURRIAANS Daan*

28-03-25 - 18:39



fm Brassiie

YCLING

Organisateur: CC Chevigny

1.12 - 28/03/2025 - Hotton

Nombre de participants: 175
Moyenne horaire (Km/h): 46,60

4

;-‘%

Arder!

Challenge

Distance (Km): 135

Arden Challenge RESULTATS Etape 1
Rang Doss. Nom Prénom Equipe ID Temps
1 46 VAN LAER Pieter ATOM 6 DECCA 10064990283 02:53:50
2 99 VESLUM Sebastian* TEAM NORTH CYCLING KF 10073938737
3 123 NAT Joost WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN 10083459487
4 13 TORNEY Artuur* MINI DISCAR CT 10065034036
5 54 DE DOBBELAERE Barn* VDM TRAWOBO 10065107996
6 115 HJEMSAETER Olav SANDVIKA CYCLING CLUB 10015486032
7 3 DALLEMAGNE Léopold* TRUSTUP-CC CHEVIGNY 10118352007
8 109 BAKSAAS Morthen Wang* TEAM RINGERIKSKRAFT 10019904885
9 92 ROUILLER Loris ELITE FONDATION 10016598094
10 164 FINCKBOHNER Anael* VCU SCHWENHEIM 10064108896
11 171 DELESTRAIT Tommy* TRUSTUP-CC CHEVIGNY 10080316182
12 57 TUSCANO Alessandro STAGECO 10016479371
13 38 PONSAERTS Thibaut DL CHEMICALS - EXPERZA CT 10016457749
14 74 DE NEVE Joerik VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CT 10015676089
15 160 BRINKMAN Niels* JEGG-SKIL-DJR 10023438012
16 95 HALDIMANN Guillaume ELITE FONDATION 10034785901
17 174 WROBEL Jesko* RC STAUBWOLKE QUADRATH 10138396550
18 105 DAHL Sander Innhaug* KF TEAM LB CYCLING 10088800046
19 168 CREPIN Félicien VCU SCHWENHEIM 10025908478
20 134 ELDERVELD Jorik* DUTCH FOOD VALLEY 10090550187
21 85 CUSACK Nathan* USA NATIONAL TEAM 10096113139
22 60 LEMESTREZ Juan® STAGECO 10078309393
23 130 VAN KEULEN Wessel* SENSA KVK CYCLINGTEAM 10023207636
24 122 VERMEULEN Rens* WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN 10022693334
25 89 CAUDELL Ezra* USA NATIONAL TEAM 10117760812
26 21 LAURENT Gabin* ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 10085405349
27 87 CHE Alejandro* USA NATIONAL TEAM 10061682280
28 113 HELDAHL Simen Dreyer* TEAM RINGERIKSKRAFT 10106831134
29 5 LEJEUNE Aurélien* TRUSTUP-CC CHEVIGNY 10093465645
30 34 GALLE Mika* THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 10065164176
31 73 DE NEVE Tomas VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CT 10064963308
32 9 IMAMURA Shunsuke WANTY - NIPPO - REUZ 10010799013
33 177 GUILLET Arthur* ELITE FONDATION 10100953742
34 7 VAN DE VELDE Senne VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CT 10065004027
35 36 KOS Robin* THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 10123682963
36 165 BERNS Mats* VCU SCHWENHEIM 10035003341
37 1589 VAN WIUNBERGEN Denley* JEGG-SKIL-DJR 10049231019
38 162 TILLEMAN Max JEGG-SKIL-DJR 10152221676
39 183 DE VOS Mees* ZUYD CT/RT-ZN 10023304838
40 152 WEBER Gino* ZUYD CT/RT-ZN 10115047640
41 96 BINGGELI Alexandro* ELITE FONDATION 10034801580
42 139 RODE Casper* WEST FRISIA 10020544984
43 26 BAIWIR Louis* BRUSSEL CYCLING CLUB 10136830608
44 63 NIJS Rik* GMS GLABEECK 10065144675
45 98 BJUNE Ulrik* TEAM NORTH CYCLING KF 10079355983
46 170 FRANCOIS Titouan* TRUSTUP-CC CHEVIGNY 10141522576
47 33 DEWULF Wannes* THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 10065034339
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50
72
15
43
59

47
161
10
129
132
176
133
20
114
45

103
91
136
25
75
135
66
49
175
121
131
102
117
52
67
173
100
94
127
142
1
86
148
71
58
111
37
40
23
41
118
166
163
19
154
61
104

VAN DEN BORRE
TORFS
IWAMURA
DHAEYE
RADEMAKER
FUJIMURA
NENNEN
WARRANT
DONIO
BAART
PLACE
HAMMINGA
DIEPSTRA
JABLONSKI
MONS
BERO
LAFORCE
KINO
GRAFF
FLAATTEN
TENDON
MCADAM
TITEUX
DE SUTTER
MORETTI
VAN DE WEYER
LYGRA
WHITCHER
VAN KORVEN
WISSINK
WAEHRE
ROBLES LARSEN
BEECKMAN
BRITS
CLAEYS
GULLHAV
ROTH
LUBBERS
FRANSEN
SHIMAZAKI
BUENO
BIJLSMA
VAN GOGH
DELME

STOKKE-FAGERVOLD

VAN LOOVEREN
LEMAN
DEMARCIN
NAESSENS
ENSTAD
ZENICH
GABRIEL
LEHNEN
VAN DIJK
BRUNINX
SVARSTAD

Dylan
Rik*
Geniji*
Enrico
Frank*
Kazuma*
Thomas*
Robin*
Ron*
Thomas*
Maxence*
Maarten*
Patrick*
Ole*

Jasper*
Sean
Aksel*
Jan*
William*
Andreas*
Arnaud
Matson*
Germain*
Stijn
Renzo*
Jorre
Vetle Gilie*
Jamie*
Jens
Luka*
Anders*
Sebastian*
Gauthier
Noah
Robbe
Kristoffer*
Vincent
Melle*
Pim*
Masao*
Alfredo *
Sjoerd*
Xander*
Mauro*
Theodor*
Thijs
Seppe*
Théo*
Henri*
Kasper
Mathis
Thimothé
Thomas
Xander
Noa*
Emil*

VDM TRAWOBO
YOUNG CYCLING TALENT
MINI DISCAR CT
ATOM 6 DECCA
STAGECO
WANTY - NIPPO - REUZ
TRUSTUP-CC CHEVIGNY
TRUSTUP-CC CHEVIGNY
ATOM 6 DECCA
JEGG-SKIL-DJR
WANTY - NIPPO - REUZ
SENSA KVK CYCLINGTEAM
SENSA KVK CYCLINGTEAM
RC STAUBWOLKE QUADRATH
DUTCH FOOD VALLEY
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
TEAM RINGERIKSKRAFT
ATOM 6 DECCA
WANTY - NIPPO - REUZ
KF TEAM LB CYCLING
ELITE FONDATION
DUTCH FOOD VALLEY
BRUSSEL CYCLING CLUB
VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CT
DUTCH FOOD VALLEY
GMS GLABEECK
VDM TRAWOBO
BMTH CYCLE WORKS VITEC
WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN
SENSA KVK CYCLINGTEAM
TEAM NORTH CYCLING KF
SANDVIKA CYCLING CLUB
VDM TRAWOBO
YOUNG CYCLING TALENT
TARTELETTO ISOREX
TEAM NORTH CYCLING KF
ELITE FONDATION
SENSA KVK CYCLINGTEAM
WEST FRISIA
WANTY - NIPPO - REUZ
USA NATIONAL TEAM
WILLEBRORD WIL YOORUIT
YOUNG CYCLING TALENT
STAGECO
TEAM RINGERIKSKRAFT
DL CHEMICALS - EXPERZA CT
DL CHEMICALS - EXPERZA CT
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
DL CHEMICALS - EXPERZA CT
SANDVIKA CYCLING CLUB
VCU SCHWENHEIM
VCU SCHWENHEIM
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ZUYD CT/RT-ZN
GMS GLABEECK
KF TEAM LB CYCLING

10064991802
10065011909
10143920193
10064926932
10109914421
10095836889
10113438955
10078317376
10083201126
10110146413
10078362341
10023314437
10023083354
10036190074
10122960517
10010779916
10061437760
10065013626
10083341976
10081576172
10046240284
10112357912
10116841635
10064996044
10023327167
10155086614
10120005350
10064577732
10023081132
10023067287
10082281444
10020448792
10065062517
10065003926
10016364284
10080503718
10034779029
10089138233
10080498462
10132036784
10142890175
10086375955
10094405232
10065024639
10081157153
10064987152
10113697623
10078380933
10065113353
10019575388
10015668009
10067509253
10074992805
10023053749
10110015461
10060179891



104
105
106
107
108
109
110
1M1

112
13
114
115
116
17
118
119
120
121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

142
143
144
145
146
147
148
149
150
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

93
138
32
95
39
141
145
31
53
146
28
79
29
14
78
125
158
128
167
17
56
24
42
18
140
51
27
76
35
69
147
64
68
88
48
156

62
155
151
112
143
22
126
97
101
116

12
16
30
44
65
70
80
81

COHEN
DERKSEN
DELRUE
DESMARETS
NIJS
BAARS
RANDERAAT
BONROY
MAERTENS
VAN DER LEE
ROUVROY
COUKE
PETIT
DEWEERD
VAN DEN BOSSCHE
VERMEULEN
PIINENBURG
SCHIEVEN
MEYERS
DUMORTIER
PUT
COLLON
DECLERCQ
DE GRAEVE
KES
BOELAERT
GABEZ
FABRI
JACQUES
CRISTAEL
BRASPENNING
VAN TICHELT
BRITS
LUONGO
ZABELINSKIY
NOORLOOS
MELOTTE
STOCKX
VAN DER LINDEN
WEBER
NILSEN
VENEMA
DELALOYE
VAN OORD
ERIKSEN
KJELDSAND
EDELSTEEN BUYLE
MOINET
TOUSSAINT
ARCHAMBEAU
COLLET
DOYLE
GODTS
MONNAERT
DECOENE
DE SCHUTTER

Alexis
Jente*
Maxim*
Julien
Milan*
Igor
Ruben
Max*
Thibo*
Dani*
Guillaume*
Antoine*
Tomas
Celian*
Jonas
Jordy
Sven
Jelle*
Charel
Cyprien*
Lars
Tom*
Jean-Baptiste*
Augustin*
Mike
Maxence*
Dany*
Hannes
Lucas*
Milan*
Martijn*
Lennert*
Hannu*
Brendan*
Bogdan*
Casper*
Matteo*
Sybren*
Teun*
Damian*
Aleksander*
Lance*
Jonas
Rowan*
Thomas*
Karl-Emil*
Christian
Lucas*
Wouter*
Oscar*
Gaspard*
Leo
Kobe
Lucca*
Simon*
Guillaume*

ELITE FONDATION
DUTCH FOOD VALLEY
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
STAGECO
DL CHEMICALS - EXPERZA CT
WEST FRISIA
WILLEBRORD WIL VOORUIT
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
VDM TRAWOBO
WILLEBRORD WIL YOORUIT
BRUSSEL CYCLING CLUB
BRUSSEL BIG BRACKET
BRUSSEL CYCLING CLUB
MINI DISCAR CT
VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CT
WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN
JEGG-SKIL-DJR
SENSA KVK CYCLINGTEAM
VCU SCHWENHEIM
MINI DISCAR CT
STAGECO
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
DL CHEMICALS - EXPERZA CT
MINI DISCAR CT
WEST FRISIA
VDM TRAWOBO
BRUSSEL CYCLING CLUB
VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CT
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
YOUNG CYCLING TALENT
WILLEBRORD WIL VOORUIT
GMS GLABEECK
YOUNG CYCLING TALENT
USA NATIONAL TEAM
ATOM 6 DECCA
ZUYD CT/RT-ZN
TRUSTUP-CC CHEVIGNY
GMS GLABEECK
ZUYD CT/RT-ZN
ZUYD CT/RT-ZN
TEAM RINGERIKSKRAFT
WEST FRISIA
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN
TEAM NORTH CYCLING KF
TEAM NORTH CYCLING KF
SANDVIKA CYCLING CLUB
TRUSTUP-CC CHEVIGNY
WANTY - NIPPO - REUZ
MINI DISCAR CT
BRUSSEL CYCLING CLUB
ATOM 6 DECCA
GMS GLABEECK
YOUNG CYCLING TALENT
BRUSSEL BIG BRACKET
BRUSSEL BIG BRACKET

10117019164
10023108616
10065018474
10110716285
10065158217
10051484449
10100929793
10139962900
10080278796
10023351621
10116537804
10137137974
10010132743
10078304848
10148266605
10022741632
10023112050
10023050719
10023530261
10113288304
10015471379
10100434891
10072114430
10090197553
10022826205
10065097084
10078307070
10016401973
10074621777
10064574601
10049011252
10065140029
10065061924
10130131140
10084395438
10023432857
10078355469
10065145483
10142071234
10117486279
10080148757
10070006601
10085171741
10023265634
10093170908
10020248126
10015486133
10094155759
10106993408
10092984483
10160573578
10017022874
10088341318
10088158937
10146239608
10135558086

25"
30"
316"
342"

3'50"

410"

9'04"

9'40"



DNF 82 BAUDIN Guilhem BRUSSEL BIG BRACKET 10135480587

DNF 83 VSL Hugo* BRUSSEL BIG BRACKET 10135398745
DNF 84 SEMAL Théo BRUSSEL BIG BRACKET 10135577082
DNF 90  SCOPINICH-BURGEL Alexander* USA NATIONAL TEAM 10071694906
DNF 106 NORDVIK Sivert* KF TEAM LB CYCLING 10020185882
DNF 107 GRANHOLT Theo Vagene* KF TEAM LB CYCLING 10060044701
DNF 108 BERG Hakon Leerum* KF TEAM LB CYCLING 10065395057
DNF 110 MESSEL Kevin André* TEAM RINGERIKSKRAFT 10019684112
DNF 119 HEGGEMSLI Jorgen SANDVIKA CYCLING CLUB 10128104648
DNF 120 BLIKKEN HALFDANSEN  Herman* SANDVIKA CYCLING CLUB 10020600760
DNF 124 TIMMER Maiko WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN 10022715057
DNF 137 HENGST Sebastiaan* DUTCH FOOD VALLEY 10117013811
DNF 144 JURRIAANS Daan* WEST FRISIA 10023221073
DNF 149 IZERLOO Beau WILLEBRORD WIL YOORUIT 10022860658
DNF 157 DE LAAT Jasper JEGG-SKIL-DJR 10016223232
DNF 169 MONTEROSSO Antonio* TRUSTUP-CC CHEVIGNY 10107769307

DNF 172 DUMONT Clément* TRUSTUP-CC CHEVIGNY 10135213839



Organisateur: CC Chevigny

1.12 - 28/03/2025 - Hotton

Arden Challenge - GPM RESULTATS Etape 1
Rang Doss. Nom Prénom Equipe GPM 1 GPM2 | GPM3 | GPM4 | GPM5 | GPM6 | Points | Victoires
1 72 TORFS Rik* YOUNG CYCLING TALENT 8 5 8 21 2
2 36 KOS Robin* THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 8 5 13 1
3 109 BAKSAAS Morthen Wang* TEAM RINGERIKSKRAFT 8 8 1
4 40 LEMAN Seppe* DL CHEMICALS - EXPERZA CT 8 8 1
5 61 BRUNINX Noa* GMS GLABEECK 8 8 1
6 34 GALLE Mika* THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 3 3 6 0
7 115 HJEMSAETER Olav SANDVIKA CYCLING CLUB 5 5 0
8 1 NENNEN Thomas* TRUSTUP-CC CHEVIGNY 5 5 0
9 10 PLACE Maxence* WANTY - NIPPO - REUZ 5 5 0
10 158 PIINENBURG Sven JEGG-SKIL-DJR 5 5 0
11 174 WROBEL Jesko* RC STAUBWOLKE QUADRATH 3 3 0
12 86 BUENO Alfredo * USA NATIONAL TEAM 3 3 0
13 93 COHEN Alexis ELITE FONDATION 3 3 0
14 125 VERMEULEN Jordy WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN 3 3 0




1.12 - 28/03/2025 - Hotton ,-‘J‘E Challenge

Organisateur: CC Chevigny

Arden Challenge - RUSH RESULTATS Etape 1
Rang Doss. Nom Prénom Equipe RUSH 1 RUSH 2 Points Victoires
1 128 SCHIEVEN Jelle* SENSA KVK CYCLINGTEAM 8 8 1
2 2 MELOTTE Matteo* TRUSTUP-CC CHEVIGNY 8 8 1
3 89 CAUDELL Ezra* USA NATIONAL TEAM 5 5 0
4 51 BOELAERT Maxence* VDM TRAWOBO 5 5 0
5 133 MONS Jasper* DUTCH FOOD VALLEY 3 3 0
6 146 VAN DER LEE Dani* WILLEBRORD WIL VOORUIT 3 3 0
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Arden Challenge 2025

Classement Général

Arden

&

(‘EJ'\ Challenge
§

Organisateur: CC Chevigny Classe:1.12 * = Espoirs Date: 28-30/03/2025
Etape 1 | Etape2 | Etape 3 | Général
Rang Doss. Nom Prénom Equipe Date Naissance] Points Points Points Total
1 46 VAN LAER Pieter ATOM 6 DECCA 30-06-02 1 1
2 99 VESLUM Sebastian* TEAM NORTH CYCLING KF 22-10-05 2 2
3 123 NAT Joost WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN 29-01-02 3 3
4 13 TORNEY Artuur* MINI DISCAR CT 01-09-03 4 4
5 54 DE DOBBELAERE Barn* VDM TRAWOBO 18-07-05 5 5
6 115 HJEMSAETER Olav SANDVIKA CYCLING CLUB 26-12-99 6 6
7 3 DALLEMAGNE Léopold* TRUSTUP-CC CHEVIGNY 09-11-05 7 7
8 109 BAKSAAS Morthen Wang* TEAM RINGERIKSKRAFT 29-02-04 8 8
9 92 ROUILLER Loris ELITE FONDATION 21-02-00 9 9
10 164 FINCKBOHNER Anael* VCU SCHWENHEIM 26-02-04 10 10
11 17 DELESTRAIT Tommy* TRUSTUP-CC CHEVIGNY 02-02-06 11 1
12 57 TUSCANO Alessandro STAGECO 08-01-00 12 12
13 38 PONSAERTS Thibaut DL CHEMICALS - EXPERZA CT 21-06-00 13 13
14 74 DE NEVE Joerik VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CT 30-08-99 14 14
15 160 BRINKMAN Niels* JEGG-SKIL-DJR 20-10-05 15 15
16 95 HALDIMANN Guillaume ELITE FONDATION 15-10-02 16 16
17 174 WROBEL Jesko* RC STAUBWOLKE QUADRATH 09-09-04 17 17
18 105 DAHL Sander Innhaug* KF TEAM LB CYCLING 19-05-06 18 18
19 168 CREPIN Félicien VCU SCHWENHEIM 13-01-00 19 19
20 134 ELDERVELD Jorik* DUTCH FOOD VALLEY 14-08-06 20 20
21 85 CUSACK Nathan* USA NATIONAL TEAM 31-07-05 21 21
22 60 LEMESTREZ Juan* STAGECO 27-02-06 22 22
23 130 VAN KEULEN Wessel* SENSA KVK CYCLINGTEAM 30-01-06 23 23
24 122 VERMEULEN Rens* WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN 24-10-03 24 24
25 89 CAUDELL Ezra* USA NATIONAL TEAM 08-09-06 25 25
26 21 LAURENT Gabin* ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 15-05-04 26 2%
21 87 CHE Alejandro* USA NATIONAL TEAM 17-01-06 27 27
28 113 HELDAHL Simen Dreyer* TEAM RINGERIKSKRAFT 06-03-06 28 28
29 5 LEJEUNE Aurélien* TRUSTUP-CC CHEVIGNY 04-12-06 29 29
30 34 GALLE Mika* THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 26-12-06 30 30
31 73 DE NEVE Tomas VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CT 23-11-01 31 31




Arden Challenge 2025

o spiArden
YCLING Classement Général - Espoirs &f,
Organisateur: CC Chevigny Classe:1.12 Date: 28-30/03/2025
Etape 1 | Etape2 | Etape 3 | Général

Rang Doss. Nom Prénom Equipe Date de Naissance| Points Points Points Total
1 46 VAN LAER Pieter ATOM 6 DECCA 30-06-02 1 1
2 99 VESLUM Sebastian* TEAM NORTH CYCLING KF 22-10-05 2 2
3 123 NAT Joost WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN 29-01-02 3 3
4 13 TORNEY Artuur* MINI DISCAR CT 01-09-03 4 4
5 54 DE DOBBELAERE Barn* VDM TRAWOBO 18-07-05 5 5
6 3 DALLEMAGNE Léopold* TRUSTUP-CC CHEVIGNY 09-11-05 7 7
7 109 BAKSAAS Morthen Wang* TEAM RINGERIKSKRAFT 29-02-04 8 8
8 164 FINCKBOHNER Anael* VCU SCHWENHEIM 26-02-04 10 10
9 171 DELESTRAIT Tommy* TRUSTUP-CC CHEVIGNY 02-02-06 11 11
10 160 BRINKMAN Niels* JEGG-SKIL-DJR 20-10-05 15 15
1" 95 HALDIMANN Guillaume ELITE FONDATION 15-10-02 16 16
12 174 WROBEL Jesko* RC STAUBWOLKE QUADRATH 09-09-04 17 17
13 105 DAHL Sander Innhaug* KF TEAM LB CYCLING 19-05-06 18 18
14 134 ELDERVELD Jorik* DUTCH FOOD VALLEY 14-08-06 20 20
15 85 CUSACK Nathan* USA NATIONAL TEAM 31-07-05 21 21
16 60 LEMESTREZ Juan* STAGECO 27-02-06 22 22
17 130 VAN KEULEN Wessel* SENSA KVK CYCLINGTEAM 30-01-06 23 23
18 122 VERMEULEN Rens* WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN 24-10-03 24 24
19 89 CAUDELL Ezra* USA NATIONAL TEAM 08-09-06 25 25
20 21 LAURENT Gabin* ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 15-05-04 26 26
21 87 CHE Alejandro* USA NATIONAL TEAM 17-01-06 27 27
2 113 HELDAHL Simen Dreyer* TEAM RINGERIKSKRAFT 06-03-06 28 28
23 5 LEJEUNE Aurélien* TRUSTUP-CC CHEVIGNY 04-12-06 29 29
24 34 GALLE Mika* THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 26-12-06 30 30
25 177 GUILLET Arthur* ELITE FONDATION 13-04-05 33 33
26 77 VAN DE VELDE Senne VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CT 05-11-02 34 34
27 36 KOS Robin* THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 01-03-04 35 35
28 165 BERNS Mats* VCU SCHWENHEIM 12-10-05 36 36
29 159 VAN WIJNBERGEN Denley* JEGG-SKIL-DJR 14-07-05 37 37
30 153 DE VOS Mees* ZUYD CT/RT-ZN 29-09-05 39 39
31 152 WEBER Gino* ZUYD CT/RT-ZN 16-01-06 40 40




32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

96
139
26
63
98
170
33
50
72
15
59

47
161
10
129
132
176
133
114
45

103
9
136
25
75
135
49
175
121
131
102
"7
52
67
100

BINGGELI
RODE
BAIWIR
NIJS
BJUNE
FRANCOIS
DEWULF
VAN DEN BORRE
TORFS
IWAMURA
RADEMAKER
FUJIMURA
NENNEN
WARRANT
DONIO
BAART
PLACE
HAMMINGA
DIEPSTRA
JABLONSK
MONS
LAFORCE
KINO
GRAFF
FLAATTEN
TENDON
MCADAM
TITEUX
DE SUTTER
MORETTI
LYGRA
WHITCHER
VAN KORVEN
WISSINK
WAEHRE
ROBLES LARSEN
BEECKMAN
BRITS
GULLHAV

Alexandro*
Casper*
Louis*
Rik*
Ulrik*
Titouan*
Wannes*
Dylan
Rik*
Genji*
Frank*
Kazuma*
Thomas*
Robin*
Ron*
Thomas*
Maxence*
Maarten*
Patrick*
Ole*
Jasper*
Aksel*
Jan*
William*
Andreas*
Arnaud
Matson*
Germain*
Stijn
Renzo*
Vetle Gilie*
Jamie*
Jens
Luka*
Anders*
Sebastian*
Gauthier
Noah
Kristoffer*

ELITE FONDATION
WEST FRISIA
BRUSSEL CYCLING CLUB
GMS GLABEECK
TEAM NORTH CYCLING KF
TRUSTUP-CC CHEVIGNY
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
VDM TRAWOBO
YOUNG CYCLING TALENT
MINI DISCAR CT
STAGECO
WANTY - NIPPO - REUZ
TRUSTUP-CC CHEVIGNY
TRUSTUP-CC CHEVIGNY
ATOM 6 DECCA
JEGG-SKIL-DJR
WANTY - NIPPO - REUZ
SENSA KVK CYCLINGTEAM
SENSA KVK CYCLINGTEAM
RC STAUBWOLKE QUADRATH
DUTCH FOOD VALLEY
TEAM RINGERIKSKRAFT
ATOM 6 DECCA
WANTY - NIPPO - REUZ
KF TEAM LB CYCLING
ELITE FONDATION
DUTCH FOOD VALLEY
BRUSSEL CYCLING CLUB
VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CT
DUTCH FOOD VALLEY
VDM TRAWOBO
BMTH CYCLE WORKS VITEC
WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN
SENSA KVK CYCLINGTEAM
TEAM NORTH CYCLING KF
SANDVIKA CYCLING CLUB
VDM TRAWOBO
YOUNG CYCLING TALENT
TEAM NORTH CYCLING KF

02-02-05
19-05-05
05-07-05
08-06-06
19-11-05
07-07-06
02-09-03
12-07-02
24-01-03
21-12-06
28-12-04
30-08-05
24-06-04
20-02-06
14-05-03
27-07-04
18-01-04
31-08-04
11-11-04
28-12-04
21-09-06
15-04-06
08-02-03
06-05-05
18-03-06
06-11-02
28-09-04
29-12-06
20-08-02
19-06-06
06-01-06
16-06-04
17-06-02
07-10-06
01-08-06
19-12-03
18-10-02
04-11-02
21-12-05

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
64
65
66
67
68
69
70
71
72
74
75
76
77
78
79
80
81
83

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
52
53
54
95
56
57
58
59
60
61
62
64
65
66
67
68
69
70
71
72
74
75
76
77
78
79
80
81
83




7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

127
142
1
86
148
71
58
111
37
40
23
4
163
61
104
138
32
39
141
31
53
146
28
79
14
158
128
17
24
42
18
51
27
35
69
147
64
68
88

LUBBERS
FRANSEN
SHIMAZAKI
BUENO
BIJLSMA
VAN GOGH
DELME

STOKKE-FAGERVOLD

VAN LOOVEREN
LEMAN
DEMARCIN
NAESSENS
GABRIEL
BRUNINX
SVARSTAD
DERKSEN
DELRUE
NIJS
BAARS
BONROY
MAERTENS
VAN DER LEE
ROUVROY
COUKE
DEWEERD
PIUNENBURG
SCHIEVEN
DUMORTIER
COLLON
DECLERCQ
DE GRAEVE
BOELAERT
GABEZ
JACQUES
CRISTAEL
BRASPENNING
VAN TICHELT
BRITS
LUONGO

Melle*
Pim*
Masao*
Alfredo *
Sjoerd*
Xander*
Mauro*
Theodor*
Thijs
Seppe*
Théo*
Henri*
Thimothé
Noa*
Emil*
Jente*
Maxim*
Milan*
Igor
Max*
Thibo*
Dani*
Guillaume*
Antoine*
Celian*
Sven
Jelle*
Cyprien*
Tom*
Jean-Baptiste*
Augustin®
Maxence*
Dany*
Lucas*
Milan*
Martijn*
Lennert*
Hannu*
Brendan®

SENSA KVK CYCLINGTEAM
WEST FRISIA
WANTY - NIPPO - REUZ
USA NATIONAL TEAM
WILLEBRORD WIL VOORUIT
YOUNG CYCLING TALENT
STAGECO
TEAM RINGERIKSKRAFT
DL CHEMICALS - EXPERZA CT
DL CHEMICALS - EXPERZA CT
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
DL CHEMICALS - EXPERZA CT
VCU SCHWENHEIM
GMS GLABEECK
KF TEAM LB CYCLING
DUTCH FOOD VALLEY
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
DL CHEMICALS - EXPERZA CT
WEST FRISIA
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
VDM TRAWOBO
WILLEBRORD WIL VOORUIT
BRUSSEL CYCLING CLUB
BRUSSEL BIG BRACKET
MINIDISCAR CT
JEGG-SKIL-DJR
SENSA KVK CYCLINGTEAM
MINI DISCAR CT
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
DL CHEMICALS - EXPERZA CT
MINIDISCAR CT
VDM TRAWOBO
BRUSSEL CYCLING CLUB
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
YOUNG CYCLING TALENT
WILLEBRORD WIL VOORUIT
GMS GLABEECK
YOUNG CYCLING TALENT
USA NATIONAL TEAM

01-12-05
25-02-04
27-10-05
06-05-05
18-09-06
24-04-04
03-06-03
19-01-05
03-06-02
09-07-05
05-03-03
15-09-05
20-02-02
20-05-04
20-04-06
11-02-06
21-03-03
22-10-06
22-01-02
28-06-03
23-08-05
29-11-04
19-10-06
29-04-04
07-10-06
08-08-02
12-08-05
22-09-06
13-09-04
14-12-04
09-09-04
24-03-05
21-03-06
28-05-03
18-08-05
12-06-06
13-04-06
21-06-04
03-05-06

85
86
87
88
89
90
9N
92
93
94
95
96
99
102
103
105
106
108
109
111
112
113
114
115
17
120
121
123
125
126
127
129
130
132
133
134
135
136
137

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
99
102
103
105
106
108
109
111
112
113
114
115
117
120
121
123
125
126
127
129
130
132
133
134
135
136
137




110
1M
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

48
156

155
151
112
143
22
126
97
101

ZABELINSKIY
NOORLOOS
MELOTTE
STOCKX
VAN DER LINDEN
WEBER
NILSEN
VENEMA
DELALOYE
VAN OORD
ERIKSEN
KJELDSAND

Bogdan*
Casper*
Matteo*
Sybren*
Teun*
Damian*
Aleksander*
Lance*
Jonas
Rowan*
Thomas*
Karl-Emil*

ATOM 6 DECCA
ZUYD CT/RT-ZN
TRUSTUP-CC CHEVIGNY
GMS GLABEECK
ZUYD CT/RT-ZN
ZUYD CT/RT-ZN
TEAM RINGERIKSKRAFT
WEST FRISIA
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN
TEAM NORTH CYCLING KF
TEAM NORTH CYCLING KF

12-01-05
24-01-04
26-04-04
15-06-06
14-04-05
26-08-04
17-12-03
27-06-05
25-09-02
05-08-04
09-04-05
08-10-05

138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149




Arden Challenge 2025 s Arden
Challenge
Classement Général - GPM 25
Organisateur: CC Chevigny Classe:1.12 Date: 28-30/03/2024
Etape 1 Etape 2 Etape 3 Général
Rang Doss. Nom Prénom Equipe Points  Victoire | Points  Victoire | Points  Victoire | Total  Victoire

1 72 TORFS Rik* YOUNG CYCLING TALENT 21 2 21 2
2 36 KOS Robin* THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 13 1 13 1
3 109 BAKSAAS Morthen Wang* TEAM RINGERIKSKRAFT 8 1 8 1
4 40 LEMAN Seppe* DL CHEMICALS - EXPERZA CT 8 1 8 1
5 61 BRUNINX Noa* GMS GLABEECK 8 1 8 1
6 34 GALLE Mika* THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 6 0 6 0
7 115 HJEMSAETER Olav SANDVIKA CYCLING CLUB 5 0 5 0
8 1 NENNEN Thomas* TRUSTUP-CC CHEVIGNY 5 0 5 0
9 10 PLACE Maxence* WANTY - NIPPO - REUZ 5 0 5 0
10 158 PIJNENBURG Sven JEGG-SKIL-DJR 5 0 5 0
11 174 WROBEL Jesko* RC STAUBWOLKE QUADRATH 3 0 3 0
12 86 BUENO Alfredo * USA NATIONAL TEAM 3 0 3 0
13 93 COHEN Alexis ELITE FONDATION 3 0 3 0
14 125 VERMEULEN Jordy WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN 3 0 3 0




Arden Challenge 2025

Classement Général - RUSH

Organisateur: CC Chevigny Classe:1.12 Date: 28-30/03/2024
Etape 1 Etape 2 Etape 3 Général
Rang Doss. Nom Prénom Equipe Points  Victoire | Points  Victoire | Points  Victoire | Total  Victoire

1 128 SCHIEVEN Jelle* SENSA KVK CYCLINGTEAM 8 1 8 1

2 2 MELOTTE Matteo* TRUSTUP-CC CHEVIGNY 8 1 8 i

3 89 CAUDELL Ezra* USA NATIONAL TEAM 5 0 5 0

4 51 BOELAERT Maxence* VDM TRAWOBO 5 0 5 0

5 133 MONS Jasper* DUTCH FOOD VALLEY 3 0 3 0

6 146 VAN DER LEE Dani* WILLEBRORD WIL VOORUIT 3 0 3 0




28-03-25

COMMUNIQUES

Arden Challenge - Etape 1 - Hotton

College des commissaires:

Confirmation obligatoire des partants par les directeurs sportifs (11h30-12h00)
Signature de la feuille de départ obligatoire au plus tard 30 min avant le départ

Riders must be confirmed by the team managers (11:30-12:00)
You must sign the start sheet no later than 30 minutes before the start.

Le ravitaillement sera autorisé a partir du KM24 (sortie de Ethe)
Feeding will be permitted from KM24 (Ethe exit).

Medecin:

RAS

Direction de I'épreuve:

RAS



